П Р О Т О К О Л № 1
 заседания комиссии по противодействию распространения наркотических средств
при Администрации Майорского сельского поселения

26.06.2016                                                                                                         х. Майорский
          Место проведения:  здание МКУК МСПОР «Майорский СДК»

          Время проведения: 10-00

          Присутствовало 27 человек

          Группа должностных лиц:

          Мирошниченко Сергей Владимирович – глава Администрации Майорского сельского поселения (председатель комиссии по противодействию распространения наркотических средств при Администрации Майорского сельского поселения)

          Полякова Ирина Михайловна – специалист поселения (секретарь комиссии по противодействию распространения наркотических средств при Администрации Майорского сельского поселения)
          Лукьянюк Наталья Николаевна – директор МКУК МСПОР «Майорский СДК» (член комиссии по противодействию распространения наркотических средств при Администрации Майорского сельского поселения)
          Мозговая Ирина Николаевна – специалист поселения (член комиссии по противодействию распространения наркотических средств при Администрации Майорского сельского поселения);

Паньков Сергей Александрович – Участковый Уполномоченный
          ПОВЕСТКА ДНЯ
          1. Об уничтожении очагов дикорастущей конопли на придомовых территориях и огородах. Докладчик - Мозговая Ирина Николаевна (специалист поселения Администрации Майорского сельского поселения).

          2. О  мерах по профилактике наркомании, формированию антинаркотической культуры личности поселения. Докладчик – Лукьянюк Наталья Николаевна (директор МКУК МСПОР «Майорский СДК)

Председатель комиссии           ____________      С.В.Мирошниченко
Секретарь  комиссии                 ____________      И.М.Полякова